АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 01 » сентября    2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                             № 985

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2516 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования МО МР «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2516 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования МО МР «Печора» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И. о. главы   администрации

	                                         А. В. Ткаченко

Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от « 01 » сентября 2015 г. № 985
Изменения, вносимые в постановление администрации

муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2516

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования
МО МР «Печора»

1. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного образования на территории МО МР «Печора» позицию «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования

подпрограммы 1:
	Общий объём финансирования подпрограммы составляет  1 642 806,2  тыс. руб., в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объём финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1 642 806,2
	401 662,1
	442 893,0
	401 234,2
	397 016,9

	в том числе:

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский бюджет Республики Коми

	1 226 231,5
	269 331,8
	315 600,2
	320 579,5
	320 720,0

	бюджет МО МР «Печора»

	287 958,4
	97 240,4
	88 474,0
	53 300,9
	48 943,1

	внебюджетные источники

	128 616,3
	35 089,9
	38 818,8
	27 353,8
	27 353,8

                                                                                                                                                       »;

2. В  паспорте подпрограммы 2 «Развитие системы общего образования на территории МО МР «Печора» позицию «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансирования подпрограммы  2:
	Общий объём финансирования подпрограммы составляет  2 207 393,2 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объём финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 г
	2015 г
	2016 г
	2017 г

	2 207 393,2
	569 505,1
	595 310,0
	524 343,3
	518 234,8

	в том числе:

	федеральный бюджет

	6 618,0
	2450,0
	4168
	0
	0

	республиканский бюджет Республики Коми

	1 819 214,8
	448 794,9
	466 210,1
	451 981,9
	452 227,9

	бюджет МО МР «Печора»

	381 560,4
	118 260,2
	124 931,9
	72 361,4
	66 006,9

	внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                         »;

3. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие образования МО МР «Печора» изложить в редакции согласно приложению  к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013 г № 2516.

____________________________